Điều 2. Biểu dương và thưởng tiền đối với 77 tập thể thuộc ngành Giáo dục và 

Đào tạo quận Long Biên đạt Danh hiệu “Tập thể lao động tiên tiến” năm học 2024 - 2025.   

(Có danh sách kèm theo) 

Mức thưởng:  

77 tập thể x 1.880.000đ/tập thể  = 144.760.000 đồng 

(Bằng chữ: Một trăm bốn mươi bốn triệu bảy trăm sáu mươi nghìn đồng) 

Điều 3. Kinh phí khen thưởng trích từ Quỹ Thi đua - Khen thưởng quận 

Long Biên và được chuyển vào tài khoản của các đơn vị để thực hiện. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND; Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch; 

Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng;